In discordias nri Temporis.

Definit Logicus res, non modo dividit; ad nos
Nil definiunt, omnia dividunt.

Redemptio & Generatio.

Nos Satan à muliere emit, Christus redemit.
Christus nos lauit, quos maculauit Adam

Liberalitatis laus.

Quod datur, alterius dicitur, sequiturque datur.
Satis est captante, munus utrumque iuuat.

Novus homo.

Quod superasti, de pelle tua de pelle uestisti,
De cute peccati decute triste iugum.

Inagrandia salutare.

Opto tibi multa, nulla tibi poto salute
Est potior poto sicca salute salus.

Exemplar.

Exemplo virtus bene dicitur atque docetur.
Qui dare mi suadet pauperibus, sua de

Medium duplex.

In medio constat felix, sed infima res est
In medio virtus res ea, fanda est.

N. O.

Nemo prae, O sequitur; nihil est anliqui Omnia
Scilicet, ex nihilo condidit omnia DEVS.

Sanctitas, Sanitas.

Nemo diu, bene quisque potest, at uult bene non
Vivere; uisne diu uinere? uine bene.

Pallus.

Puppis cauda, Carinaeque uenter prorogae rostrum
Velaeque sunt alae, Rotaeque nauis uauis.

Sol & Tempus.

Sol celer est, at sole in uelocior hora.
Hora hestis nunquam, Sol aliqdo hestit.

*. Jofu. cap. io. v. ir.

lanquis

Sanguis
Sicut Cudg, uocor inde curor: per corpora curro,
solua, et in uenis Sanguis ut anguis eo.

Breuitas Anagramma Zalea
perspicua Breuitate nihil magis affuit aures
In **verbis**, ubi res postulat, esto breuis.

Erasmus
Quaeritur, unde tibi sit nomen Erasmy? Mus
Resp.

Si hem murego, Te Iudice fundus ero.
parum, nihil: nimis, satis.

Pauper in orbe paup, mendicq nil habet eqgua.
Quis habet nimis; quis, nisi nemo satis.

Resice fine
Omega distindquis miser non Alpha beatus.
Ante obitu Galie nemo; nec ante miser.

In Galice
Primus erat dum uis eras pauperrime Galie:
In Lazari malle mortuus esse Coco.

Humilitas
Hicera ferunt ualles breuioraqz montes
Gramina: multu humili mens sagit, alta paup
Hic mons est, montisqz cacumen mentis acumen:
Omne cacumen inqz est et acumen iners

Lenius
Per, aetas, autumnus, hibernus aut integer annus:
Aetas Autumnus vere lenatur hibernus.

Patiens inuersq, & patria diuisa
Ego uolo patiens, si uolo, cogor; at in spe
Hac ego sic potens entia cuncta pati.

Cygnus

Cum me fata uocant, ad amari fluminis ora
me moriens mesto Carmine sola uxor

Ad Polydoru

Est Solatio melior, polydore, satium
Pines, et accipiens munus dante minor

Saturai tres Felij

Primum potens unus fratru, qui praesidet oris
Amni potens alter; Tertius omnipotens

Ad Trauenda

fra cadat cum sole, at nox cum sole resurgit
Semper cum phoebus currat ad Antipodas

Inors

Humanu in terris nihil est quod n' sit humanu
Suolat hinc aning; caetera brutes humis

Arctas { suscipio } pyridum
scipio

pro patria patribusq; mori, proquoloq; labam
Orde animoq; pio scipio suscipio

Anigma

Hic mihi qua in caelis extat vox * integra uox
* In terris hinc syllaba prima patet?
* Fel - uitas.

Conuersio Pauli

Qui modo saulq; eras, inuerso nomine salus
Saulq; es: ut statur, qui modo phariseus eras

Tria Genera

Et Pubij generis, castissima his licet, uxor;
Comunis meretrica; saminei, mulier

ST. ST. Silensij Quota

Quid sibi romanu uult ST. dilectio, Tactio:
S. Mones ut dilectas, T. inbet ut laccas -
nil hinc amici

Miscellanea,

Nil sine amicis iucundū.

Quid tibi iucundū, sumolis esset amicis?

Cum tibi quaequā sint cumulate bona.

Aletereque est uerū multitudine probatū amicū,

Duo nobis debet carinus esse nihil.

O Sine. Mori est honos mortis.

Mortis honos est scire mori, utique beata

Exilis est bestis qui sine laeae gunt.

Quales esse debemus.

Nulli his blandū, sed uerū et omniae aequus,

Voce clamore uacet, sit sine. At long.

De risu

Indicium risu non est sapientis, at index

Stultitiae; Lepidi sint sine dente rici.

De hinc loquaces.

Sis sapiens dici, raro et meditata loquax:

Sape loquax uerū proditur ipse suis.

Mors vitari non potest; itaq; nec timenda

nec fugienda.

Quae nequas uitae, fugis? mors ubiq; instat;

Nec formidanda est, nec fugienda tibi.

Gloria Sape. Spretā cumulatior

cedit.

Parrent de te alij: proprio seruetis in ore

Gloria; si taceas, plus tibi laudis erit.

Sans Liberalitatis.

deusent de mille licet, mens gloria recti
Hoc tibi, et nunquam iudicij ora times.

De cuiusq; metiatis, et alijs erit equus iudex.
Teo persende prig, nec des tibi purpura gappit,
Tib tibi, sic alijs arbiter equus esij.

Qua firmo docere: qua pefcing, discere
debemus.

Qua nosti, impertire libens, famulij roganti
Cito; qua neges, discere nō iudicat.

Qui alios reprehendit, se primus castiget.
Cum fueris censor, primus de crimine purga,
Nec tua de damnet facta nefanda rec.
De qua contemnas, aliena negotia curans.
An tibi de quisquam iunior, esse potest.

Amici paucissimi.
Nulliis ex multijs unis vis fidij amicus,
Hic albo cornu rarior esse solet.

Omnia differunt; mundo qua pulchra videntur
Dirubias subito fors inimica rapit.
Perpetuo duras virtus Doctrinaq; rerum,
Inq; gl'ia fors nil, quod dominetur, habet.
Hac tibi sola potest laudemq; decusq; parare,
Te fiant hac veris delictijsq; fini.
Hanc Studioso puer nigili tibi quare laboret,
Hac tibi pro cunctis sit potiore loco.

pastor, arator, Eques, pauci, colui, superam
capras, eus, hostes, fronde, ligone, manu

Corpus, ^{Ludicra} opes, animam, consortia, fadera fama
debilitat, perdit, nocet, adit, deprimi, auferi

De Tropis inueniendis Et hi versiculi.
Retia rura nemus, uenator uulnere miles
Pastor aqua flamma dant tibi mille Tropos

De Locis Rhetoricis

An, quid, quae partes, Graecis quae, causae quales
Et propinqua annexa, diuersaque pariter
Et quae circumstant, quae sint exple petenda.

Offia mensa libri, uaga lumina, uerba, sodales
Hoc dote hanc minue, hos muta haec claudere, haec fuge
uita hos.

De Medico.

Inuentu medicina meum est, opiferaq; per orac
Quor: et herbarum subiecta potentia nobis
Janua pauperibus clusa est, dat centis honores

In conuisione damni et obligat
Restitutionis uocant, qui geminis
his versiculis indicant.

Supra, consilium, consensu, palpo, reuery,
Participans multo, u' obstant, non manifestans

creas tibi persolua' grates, qua digna reponat
Munera: Vos superi, meritis date munera tantis.

Si tibi quid feci, aut facis, quod placet. (Simo.) Et
Id gratul' fuit aduersu' te, habeo gratiam.

Spiritus hic uacuas, prius est tenuandq in auras.
Quam subeant animo, meritoru' obliuia uis.

u, colui, superas
nde, ligone, mer
confortia fcedo
adit, detrahi sup
si uersualli.
nubibus mille
i mille hopy.
s qua, caupis
fagis, reig
et exple potest
a, uerba, lada
claudet, her p
i gerat per mbi
olentia nob
et centy hono
bligat
i geminis
nd.
lpo, secusq,
nri manifestat

[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, likely a historical document or letter.]